собственост върху общински имот с идентификатор 68134.8550.5434, с площ 16 кв.м.

За прехвърляемия общински имот с идентификатор 68134.8550.5434, с площ 16 кв.м е
изготвена пазарна оценка от сертифициран оценител   Гергана Гумнишка,
сключила Рамков договор със Столична община,  съгласно която същият е оценен на  2
875,00лв. /две хиляди осемстотин седемдесет и пет лева/ или 179,67 лв./кв.м. Цената е без
ДДС.  Оценката е изготвена на 14.05.2023г.  и поради изтекъл срок на валидност от
сертифициран оценител   Гергана Гумнишка за прехвърляемия общински
имот с идентификатор 68134.8550.5434,  с площ 16 кв.м е изготвена актуализация,  съгласно
която същият е оценен на 2 918,00лв.  /две хиляди деветстотин и осемнадесет лева  /  или
182,38  лв./кв.м.  Цената е без ДДС.  Оценката е изготвена на 01.09.2024г.  и е със срок на
валидност шест месеца.  С писмо № РКР22-ГР94-1177(12)/28.02.2025г.  е депозирано
становище, с което срокът на валидност на оценката се удължава до 25.08.2025г.

[...]

на СО  –  Район  „Кремиковци“,  вписан в Службата по
вписванията -  София с вх.  рег.  № 73903г.,  акт № 195,  том CLXXXV,  дело
56695/2022  г.,  имотна партида  807654.,  по актуална пазарна цена,  но не по-
ниска от пазарната оценка, изготвена от сертифициран оценител в размер на
2  918,00лв.  /две хиляди деветстотин и осемнадесет лева/  или  182,38
лв./кв.м. Цената е без ДДС. Оценката е със срок на валидност до 25.08.2025г.

II. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор за
покупко-продажба.

Настоящето решение е прието на  ___ заседание на Столичния общински съвет,